
ZARZĄDZENIE NR 68/18
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych

Na podstawie § 8 ust. 5 Regulaminu w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 
26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 857, z 2016 r. poz. 3243 oraz z 2017 r. poz. 345), zarządzam 
co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 116/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
ustanowienia Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustanawiam Koordynatora ds. Konsultacji Społecznych w osobie Pani Magdaleny 
Błaszczyk - p.o. Dyrektora Biura Dialogu Obywatelskiego Urzędu Miasta Szczecin, zwanego 
dalej Koordynatorem.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E30BCF93-453D-4341-9343-68F174A114B6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2047693473

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  9 lutego 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: E30BCF93-453D-4341-9343-68F174A114B6. Podpisany Strona 2




